
 
 
 

Potvrzení rezervace 
 

Komu Národní divadlo Brno / Jitka Kus Lanšperková 

Od Grandhotel Brno / Nikol Lenfeld 

Datum 03.05.2023 

 
Vážená paní Lanšperková, 
děkujeme za váš zájem projevený o ubytování v Grandhotelu Brno. S radostí Vám potvrzujeme rezervaci za  
následujících podmínek: 
 

Jména hostů Teatr ve Štětíne – Smrt Jana Pavla II. 

Číslo rezervace PM 749 875 

Datum pobytu 17.05. – 20.05.2023 / 3 noci  

Kategorie pokoje 
25x Dvoulůžkový pokoj kategorie Standard nebo pro jednu osobu 
9x Dvoulůžkový pokoj kategorie Standard 

Cena pokoje 

CZK 1.650,- Dvoulůžkový pokoj kategorie Standard pro jednu osobu  
CZK 1.950,- Dvoulůžkový pokoj kategorie Standard 
*noc, včetně snídaně, 10% DPH, městského poplatku, bezplatného vstupu do sauny a bezplatného 
internetového připojení 

Způsob platby Faktura - NdB 

Storno podmínky 

Poslední bezplatné storno celé rezervace je možné 4 týdny před potvrzeným dnem 
příjezdu.  
Mezi 4 a 3 týdnem před příjezdem je možné bezplatně stornovat 30% z celkové kapacity. 
Za každý stornovaný pokoj nad 30% účtujeme 100% z ceny pokoje za 1 noc.  
Mezi 3 a 2 týdnem před příjezdem je možné bezplatně stornovat 20% z celkové kapacity. 
Za každý stornovaný pokoj nad 20% účtujeme 100% z ceny pokoje za 1 noc.  
Mezi 2 a 1 týdnem před příjezdem je možné bezplatně stornovat 10% z celkové kapacity.  
Za každý stornovaný pokoj nad 10% účtujeme 100% z ceny pokoje za 1 noc.  
Od 1.týdne před příjezdem není možné bezplatné storno. V případě pozdního storna 
nebo nedojezdu hosta bude účtován storno poplatek ve výši 100% z ceny pokoje za 1 
noc jako storno poplatek firmě Národní divadlo Brno, příspěvková organizace. 

 
Standartní pokoj 

 
Všechny pokoje v Grandhotelu Brno jsou klimatizovány, 
vybaveny moderními koupelnami (vanou se sprchovým 
koutem), vysoušečem vlasů, minibarem (za poplatek), TV 
se satelitním příjmem, elektronickým sejfem a 
internetovým připojením (zcela zdarma). 
Grandhotel Brno se nachází přímo v historickém centru 
města, nedaleko hlavního vlakového a autobusového 
nádraží, ulic plných obchodů, restaurací a historických 
památek.  
 

Hostům, kteří cestují vlastním automobilem, nabízíme 
možnost parkování přímo před hlavním vchodem hotelu za 
oplatek CZK 500,- (cca. Euro 20,-) / noc. Pro odpočinek je 
hostům k dispozici zdarma hotelová sauna.  
Akceptujeme platbu v hotovosti nebo platebními kartami. 
Check-in: od 14:00 hodin v den příjezdu.  
Check-out: do 12:00 hodin v den odjezdu. 
V případě přání dřívějšího příjezdu či pozdějšího odjezdu 
prosíme kontaktujte recepci. 
 

V případě jakýchkoli nejasností či dalších přání nás neváhejte kontaktovat nebo navštivte naše internetové stránky 

www.grandhotelbrno.cz, jsme Vám kdykoli k dispozici.  
 
Těšíme se, že Vás budeme moci opět přivítat v našem hotelu.  
S pozdravem,  
 
Nikol Lenfeld  

http://www.grandhotelbrno.cz/


Reservation Manager 

 
 
GRADNHOTEL BRNO 
Benešova 605/18, 602 00 Brno, Czech Republic 
Tel: +420 542 518 111, fax: +420 542 210 345 
reservation@grandhotelbrno.cz 
www.grandhotelbrno.cz  

 


